Général, demeurant et domicilié en cette qualité audit 

siège, assisté de la SCP MARTIAL AKAKPO et 

Associés, société d’avocats inscrite au Barreau du 

Togo ; à comparaître par devant le Tribunal de 

Commerce de Lomé pour voir : 

 Constater qu’elle reconnait devoir à la requise 

une somme de deux cent dix-neuf millions neuf 

cent cinquante-trois mille quatre-vingt-six   

(219 953 086) FCFA correspondant à la créance 

(emballages et produits) ; 

 Dire et juger qu’elle est de bonne foi et entend 

apurer ladite dette ; 

 Lui accorder en conséquence terme et délai de 

douze (12) mois pour payer à la requise la 

somme de deux cent dix-neuf millions neuf cent 

cinquante-trois mille quatre-vingt-six           

(219 953 086) FCFA ; 

 Dire et juger que le contrat la liant à la 

BRASSERIE BB Lomé S.A est maintenu jusqu’à 

l’apurement de la dette ; 

 Ordonner l’exécution provisoire de la décision à 

intervenir nonobstant toutes voies de recours et 

sans caution ;

[...]

domicilié en cette qualité audit siège, assisté de la 

SCP MARTIAL AKAKPO et Associés, société d’avocats 

inscrite au Barreau du Togo ; à comparaître par 

devant le Tribunal de Commerce de Lomé pour voir : 

 Constater qu’elle reconnait devoir à la requise 

une somme de deux cent dix-neuf millions neuf 

cent cinquante-trois mille quatre-vingt-six   

(219 953 086) FCFA correspondant à la créance 

(emballages et produits) ; 

 Dire et juger qu’elle est de bonne foi et entend 

apurer ladite dette ; 

 Lui accorder en conséquence terme et délai de 

douze (12) mois pour payer à la requise la 

somme de deux cent dix-neuf millions neuf cent 

cinquante-trois mille quatre-vingt-six           

(219 953 086) FCFA ; 

 Dire et juger que le contrat la liant à la 

BRASSERIE BB Lomé S.A est maintenu jusqu’à 

l’apurement de la dette ; 

 Ordonner l’exécution provisoire de la décision à 

intervenir nonobstant toutes voies de recours et 

sans caution ;